
<"~-"''''--''''-'-

~_."""M.="'"

REGISTRADO

iku.o-t~ Q
AZUCENA PERAL.TA

DIRECTORAAPOYOCONSEJOSUPERlm1~¿ $'~J ~~JlQT~

~QT~ <2/Vac«maI
~

""~"~"''''-'''''.,,-

",---,~-,'"o-='-- - -

Buenos Aires, 27 de abril de 2006.

VISTO la Resolución N° 270/2005 del Consejo Académico de la Facultad

Regional La Plata, relacionada con la situación de la alumna Bárbara Constanza

ALLEGRETTI BOTELLA, Y

CONSIDERANDO:

Que la mencionada alumna cursó materias, sin dar cumplimiento al régimen de

correlatividades.

Que analizados los antecedentes, la Comisión de Enseflanza en su dictamen del

26 de abril de 2006, aconsejó refrendar la Resolución N° 270/2005 de la Facultad Regional

La Plata.

Que el dictado de la medida se efectúa en uso de las atribuciones otorgadas por

el Estatuto Universitario.

Por ello,

EL CONSEJO SUPERIOR UNIVERSITARIODE LA

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICANACIONAL

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°.- Refrendar la Resolución N° 270/2005 del Consejo Académico de la

Facultad Regional La Plata y convalidar el cursado de las asignaturas Redes de Información

f
y Administración de Recursos, sin tener aprobadas sus correlativas Sistemas Operativos y



~de $'~J '/fúmaay QT~

~QT~C2JV~
~

AZUCENA PERALTA
DIRECTORAAPOYOCONSEJOSUPEHIOR--~~--,

Gestión de Datos, respectivamente, a la alumna Bárbara Constanza ALLEGRETTI

BOTELLA, Legajo N° 15435, de la carrera Ingeniería en Sistemas de Información.

ARTÍCULO 2°.-Regístrese. Comuníquesey archívese.

""'~_-'<L-<''''=.."

RESOLUCIÓN N° 574/2006

UTN

"<,,,~-<'-O='..,, "

",~,,,,,,,..-<'Y..oc",..,,

2


